Bazuar në Nenin 9 të Ligjit për Planifikimin Hapësinor ("Fleta Zyrtare e Malit të Zi", Nr. 019/25), Nenin 38, paragrafi 1, pika 2 e Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale ("Fleta Zyrtare e Malit të Zi", Nr. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22, 81/25, 98/25) dhe Nenin 53, paragrafi 1, pika 2 e Statutit të Komunës së Tuzit ("Fleta Zyrtare e Malit të Zi - Dispozitat Komunale", Nr. 24/19, 05/20, 51/22 dhe 55/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 31.03.2026, sjell

VENDIM

mbi miratimin e Raportit mbi gjendjen e rregullimit hapësinor të 
Komunës së Tuzit për vitin 2025


Neni 1
Miratohet Raporti mbi gjendjen e rregullimit hapësinor të Komunës së Tuzit për vitin 2025.


Neni 2
Ky vendim hyn në fuqi në ditën e tetë pas botimit të tij në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi - Dispozitat Komunale".
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Tuz, 31.03.2026


KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
Kryetar,
Fadil Kajoshaj







